ПРОТОКОЛ №91
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 10 час. 00 мин. «22» декабря  2010 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г.Тюмень, ул. Некрасова, 11, конференц-зал Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления НП «СРОСТО»: Коробов С.А.

Члены Правления, принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Самкаев Р.М., Ларионов А.С., Медведев С.В., Табокова Н.А., Берлов А.П., Разницын Г.Ю., Рожков С.С., Майер В.Я.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек. Кворум для проведения собрания имеется.

Приглашенные: Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.
Повестка дня:
1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в части изменения  перечня видов работ.
По первому вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р., сообщил о том, что поступили заявления от организаций: ООО «Вэст Стоун», ООО «Дардиель», ООО «Кристель», ООО «Маслянкаунистрой», ООО «Новый мир»,ООО «Норд», ООО «СИПЭК», МУП «Спецавтохозяйство», ООО «СтройПлюс», ООО «Стройсервис», ООО «Техноцентр», ООО «ТюменьВодоканал», ООО «ТюменьСтройПроект», ОАО «Уренгойнефтегазгеология» на внесение изменений в ранее выданные свидетельства о допуске в части изменения перечня видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ №624 от 30.12.2009г.
Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил внести указанные изменения в следующие свидетельства о допуске:
1. №0256.02-2010-7204055459-С-015 от 23.08.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Вэст Стоун»;
2. № ТО-А-000025 от 29.07.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Дардиель»;
3. № ТО-Б-000324 от 20.01.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Кристель»;
4. № ТО-А-000102 от 29.07.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Маслянкаунистрой»;
5. № ТО-А-000260 от 21.12.2009 члена НП «СРОСТО»  ООО «Новый мир»;
6. № ТО-Б-000326 от 20.01.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Норд»;
7. № ТО-А-000061 от 29.07.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «СИПЭК»;
8. № ТО-А-000258.1 от 18.02.2010 члена НП «СРОСТО» МУП «Спецавтохозяйство»;
9. № ТО-А-000210.3 от 31.05.2010  члена НП «СРОСТО» ООО «СтройПлюс»;

10. № ТО-А-000077 от 29.07.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Стройсервис»;
11. №0321.02-2010-7202089090-С-015  от 30.11.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Техноцентр»;
12. № ТО-Б-000383 от 11.03.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «ТюменьВодоканал»;
13. №0108.03-2009-7203201298-С-015  от 30.11.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «ТюменьСтройПроект»;

14.  №0115.01-2009-8911014570-С-015 от 03.12.2010 члена НП «СРОСТО» ОАО «Уренгойнефтегазгеология»,
согласно их заявлениям.
Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу.

Итоги голосования по вопросу:
	№
	Ф.И.О. члена Правления
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Коробов С.А.
	Х

	2.
	Самкаев Р.М.
	Х

	3.
	Медведев С.В.
	Х

	4.
	Ларионов А.С.
	Х

	5.
	Табокова Н.А.
	Х

	6.
	Берлов А.П.
	Х

	7.
	Разницын Г.Ю.
	Х

	8.
	Рожков С.С.
	Х

	9.
	Майер В.Я.
	Х

Решение принято: Внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске: ООО «Вэст Стоун», ООО «Дардиель», ООО «Кристель», ООО «Маслянкаунистрой», ООО «Новый мир»,ООО «Норд», ООО «СИПЭК», МУП «Спецавтохозяйство», ООО «СтройПлюс», ООО «Стройсервис», ООО «Техноцентр», ООО «ТюменьВодоканал», ООО «ТюменьСтройПроект», ОАО «Уренгойнефтегазгеология».
	Председатель Правления

	С.А. Коробов

	Секретарь заседания
	В.М.Евдокимова

1